PAGE

  [image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 24.03.2025 № 80-р
г. Великие Луки
О признании жилого дома № 4

на улице Мебельной

пригодным для проживания

На основании «Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденного Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 года № 47, п. 3.14 Положения о межведомственной комиссии, утвержденного постановлением Администрации города Великие Луки от 04.02.2010 № 9 «О межведомственной комиссии по признанию помещения  жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», заключения межведомственной комиссии от 28.02.2025 года № 5, заявления  Горской В.В. – собственника жилого дома № 4 на улице Мебельной от 07.02.2025             № 5, акта обследования жилого помещения от  20.02.2025 № 5:

1. Признать жилой дом № 4 на улице Мебельной пригодным для проживания.

2. Комитету по  жилищным    вопросам   Администрации  города   Великие   Луки направить копию распоряжения Горской В.В. – собственнику жилого дома             № 4 на улице Мебельной.

3. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» https://www.velikieluki.gosuslugi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации города Великие Луки.
Глава Администрации города                      подпись                          А.Г. Беляев
Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

                         Н.В. Ильина
КОПИЯ